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JULI / AUGUST Gültig bis 31. August 2025

Art.-Nr. Preis

Packung, 20 Zylinderampullen à 1,7 g und
20 stumpfe Kanülen

169455 153,47 143,50

153,47153,47

143,50143,50
Sie sparen 6 %

Dentsply Sirona Oraqix

Art.-Nr. Preis

50 Stück Zylinderampullen à 1,7 ml

1:100.000 202710 34,20 28,50

1:200.000 202711 34,20 28,50

34,2034,20

28,5028,50
Sie sparen 16 %

Kulzer Sopira Citocartin

Art.-Nr. Preis

Teststreifen, 250 Stück 198336 197,00 142,90

197,00197,00

142,90142,90
Sie sparen 27 %

MELAG MELAcontrol PRO

Art.-Nr. Preis

Flasche 2,5 Liter 61055 57,90 38,90

57,9057,90

38,9038,90
Sie sparen 32 %

Dürr Dental Orotol plus
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Bleiben Sie stets auf

dem Laufenden

mit dem Plandent

Aktions-Newsletter!

Jetzt anmelden unter 

plandent.de/newsletter

Art.-Nr. Preis

ISO R25, 21 mm, 6 Stück 253958 111,36 87,50

ISO R40, 21 mm, 6 Stück 253960 111,36 87,50

ISO R50, 21 mm, 6 Stück 253961 111,36 87,50

ISO R25, 25 mm, 6 Stück 253962 111,36 87,50

ISO R40, 25 mm, 6 Stück 253963 111,36 87,50

ISO R50, 25 mm, 6 Stück 253964 111,36 87,50

ISO R25, 31 mm, 6 Stück 253965 111,36 87,50

ISO R40, 31 mm, 6 Stück 253966 111,36 87,50

ISO R50, 31 mm, 6 Stück 253967 111,36 87,50

111,36111,36

87,5087,50
Sie sparen 21 %

VDW Reciproc blue Feilen

Art.-Nr. Preis

ISO R25, 21 mm, 6 Stück 216027 111,36 87,50

ISO R40, 21 mm, 6 Stück 216028 111,36 87,50

ISO R50, 21 mm, 6 Stück 216029 111,36 87,50

ISO 3 × R40 und 3 × R50, assortiert 216030 111,36 87,50

ISO R25, 25 mm, 6 Stück 216031 111,36 87,50

ISO R40, 25 mm, 6 Stück 216032 111,36 87,50

ISO R50, 25 mm, 6 Stück 216033 111,36 87,50

ISO 3 × R40 und 3 × R50, assortiert 216034 111,36 87,50

ISO R25, 31 mm, 6 Stück 216035 111,36 87,50

ISO R40, 31 mm, 6 Stück 216036 111,36 87,50

ISO R50, 31 mm, 6 Stück 216037 111,36 87,50

ISO 3 × R40 und 3 × R50, assortiert 216038 111,36 87,50

111,36111,36

87,5087,50
Sie sparen 21 %

VDW Reciproc Feilen

Art.-Nr. Preis

100 Stück Zylinderampullen à 1,7 ml

Ultracain D ohne Adrenalin 307278 103,83 72,50

Ultracain D-S forte 1:100.000 307279 103,83 72,50

Ultracain D-S 1:200.000 307282 103,83 72,50

103,83103,83

72,5072,50
Sie sparen 30 %

Septodont Ultracain
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Eine klare Sache für Praxis und Labor
NEU – ORBIS AKTION

Weitere Varianten 

zum Aktionspreis 

finden Sie auf 

plandent.de/

orbis-aktion

Art.-Nr. Preis

Wasseraufbereitung für Dentsply Sirona 
Behandlungseinheiten, Flasche 1 Liter

305907 19,95 13,95

19,9519,95

13,9513,95
Sie sparen 30 %

ORBIS Dental ORBI-Sept WL-S

Art.-Nr. Preis

Spenderbox für 50 Anwendungen 314038 1,99 1,39

1,991,99

1,391,39
Sie sparen 30 %

ORBIS Dental Ortho Floss

Art.-Nr. Preis

Scaler Spitze S, OR-4L – Universal 317982 38,95 27,25

Scaler Spitze A, OR-1 – Scaling 317989 36,95 25,85

Scaler Spitze E, OR-PS – Universal Slim 317988 37,95 26,55

Scaler Spitze K, OR-60 – Perio lang gerade 317963 44,95 31,45

3366,95,95

ab 25,8525,85
Sie sparen bis zu 30 %

ORBIS Dental Scaler Spitze

Art.-Nr. Preis

Hedstroem Feile steril, ISO 015 319092 9,55 6,69

K-Feile steril, ISO 015 319078 9,55 6,69

K-Reamer steril, ISO 015 319063 9,55 6,69

9,559,55

6,696,69
Sie sparen 30 %

ORBIS Dental Feile steril



Kontaktdaten 
           	     

Name/Vorname					              Kunden-Nr. (falls vorhanden)

Straße/Nr.

PLZ/Ort

Tel.		  Fax

             
E-Mail						             

						             
							                Datum/Unterschrift

Stempel

Kaufpreis in Euro zzgl. ges. MwSt. Die Aktionsangebote sind nicht mit anderen Aktionen und individuellen Konditionen kombinierbar. Vergleichspreise laut unverbindlicher Preisempfehlung der Plandent bzw. des 
Herstellers. Zwischenverkauf vorbehalten. Liefer- und Zahlungsbedingungen laut AGB, Verkauf nur an Fachkreise. Preisanpassungen, Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Gültig bis zum 31.08.2025.

Postanschrift: Plandent GmbH & Co. KG, Schuckertstraße 21, 48153 Münster

EINFACH AUSFÜLLEN UND BESTELLEN!
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plandent.de/dealdesmonats

 per Fax: 0800 / 7801-517

 per E-Mail: ccc@plandent.de

 bequem online: plandent.de/dealdesmonats

Art.-Nr. Hersteller Artikelbezeichnung Preis Bestellmenge

317989 ORBIS Dental Scaler Spitze A OR-1 – Scaling 36,95 25,85

317988 ORBIS Dental Scaler Spitze E OR-PS – Universal Slim 37,95 26,55

317963 ORBIS Dental Scaler Spitze K OR-60 – Perio lang gerade 44,95 31,45

319078 ORBIS Dental K-Feile steril ISO 015 9,55 6,69

319063 ORBIS Dental K-Reamer steril ISO 015 9,55 6,69

169455 Dentsply Sirona Oraqix 20 Zylinderampullen à 1,7 g, 20 stumpfe Kanülen 153,47 143,50

61055 Dürr Dental Orotol plus Flasche 2,5 Liter 57,90 38,90

202711 Kulzer Sopira Citocartin 1:200.000 50 Stück Zylinderampullen à 1,7 ml 34,20 28,50

202710 Kulzer Sopira Citocartin 1:100.000 50 Stück Zylinderampullen à 1,7 ml 34,20 28,50

198336 MELAG MELAcontrol PRO Teststreifen, 250 Stück 197,00 142,90

307278 Septodont Ultracain D ohne Adrenalin 100 Stück Zylinderampullen à 1,7 ml 103,83 72,50

307282 Septodont Ultracain D-S 1:200.000 100 Stück Zylinderampullen à 1,7 ml 103,83 72,50

307279 Septodont Ultracain D-S forte 1:100.000 100 Stück Zylinderampullen à 1,7 ml 103,83 72,50

314038 ORBIS Dental Ortho Floss Spenderbox für 50 Anwendungen 1,99 1,39

305907 ORBIS Dental ORBI-Sept WL-S Flasche 1 Liter 19,95 13,95

319092 ORBIS Dental Hedstroem Feile steril ISO 015 9,55 6,69

317982 ORBIS Dental Scaler Spitze S OR-4L – Universal 38,95 27,25

VDW Reciproc Feilen – bitte handschriftlich ausfüllen

Hersteller Artikelbezeichnung Artikelnummer (bitte nur eine Zahl pro Kästchen) Preis Bestellmenge

Weitere Varianten 

zum Aktionspreis 

finden Sie auf 

plandent.de/

dealdesmonats

VDW Reciproc Feilen bitte ausfüllen: 111,36 87,50

VDW Reciproc Feilen bitte ausfüllen: 111,36 87,50

VDW Reciproc Feilen bitte ausfüllen: 111,36 87,50

VDW Reciproc Feilen bitte ausfüllen: 111,36 87,50

VDW Reciproc Feilen bitte ausfüllen: 111,36 87,50


